

Świnoujście, 21.11.2008 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania WO-DI/SIWZ/4/K/2008 na „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO ORAZ OPROGRAMOWANIA DLA URZĘDU MIASTA ŚWINOUJŚCIA”(zamówienie wieloczęściowe)

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 29 listopada 2007 r Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w dniu 19 listopada 2008 r. wpłynęły pytania do treści SIWZ od jednego z wykonawców. Poniżej zaprezentowana jest treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga procesora zgodnie z opisem: „Dwurdzeniowy procesor zgodny z architekturą x86, min. 3,0 GHz o wydajności co najmniej 3026 punktów w testach według specyfikacji SPEC CPU2000 typu CINT2000 dla systemu w konfiguracji jednoprocessorowej. Zamawiający akceptuje testy Oferenta wykonane zgodnie ze standardem SPEC CPU2000 typu CINT2000, potwierdzone pisemnym oświadczeniem Oferenta o wyniku testu i jego zgodności ze standardem.”

Czy intencją Zamawiającego jest zakup serwera, który produkowany był półtora roku temu? Jeśli nie, proszę o wskazanie obecnie produkowanego procesora, którego wyniki wydajnościowe publikowane są w oparciu o współcześnie używane testy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zamiennie następujące parametry serwera

Nazwa komponentu , parametru lub cechy	Opis wymagań wg SIWZ	Opis wymagań dopuszczony przez Zamawiającego
Procesor	„Dwurdzeniowy procesor zgodny z architekturą x86, min. 3,0 GHz o wydajności co najmniej 3026 punktów w testach według specyfikacji SPEC CPU2000 typu CINT2000 dla systemu w konfiguracji jednoprocessorowej. Zamawiający akceptuje testy Oferenta wykonane zgodnie ze standardem SPEC CPU2000 typu CINT2000, potwierdzone pisemnym oświadczeniem Oferenta o wyniku testu i jego zgodności ze standardem.”	„Czterordzeniowy procesor zgodny z architekturą x86, min. 3,0 GHz o wydajności co najmniej 23.2 punktów w testach według specyfikacji SPECint_base2006 dla systemu testowanego w konfiguracji dwuprocessorowej.”

SIWZ zawiera minimalne wymagania dotyczące sprzętu. Jeśli oferowany sprzęt spełnia wymagania wyższe (np. ilość procesorów 2) niż opisane w załączniku 3.1.1 do SIWZ – taka oferta będzie rozpatrywana jako zgodna z SIWZ.

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej pojemności dysków, gdyż w pozycji „Dysk twardy” określona jest pojemność 146GB, natomiast w pozycji „HDD”: 1TB

Odpowiedź nr 2

Zamawiający żąda 1 TB łącznej pojemności dysków w RAID 5.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie parametru szafy 19" – „płyta główna”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła tutaj pomyłka pisarska. Proszę o skreślenie parametru szafy „płyta główna”.